Oonsa Oner AneKcaHapoBu4

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

177-23-

178-23-

179-23-

180-23-

184-23-

185-23-

175-23-
0O/1

186-23-

187-23-

I0p. NINLO
3aKJlo4YymMBLLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "AyauT
KoHcanT lNMpaso"

000 "AyaouT
KoHcanT lNpaBo”

000 "AyouT
KoHcanT lNMpaso”

000 "AyauTt
KoHcanT lNpaso”

000 "AyauTt
KoHcanT lNpaso"

000 "AyauT
KoHcanT lNpaBo"

000 "AyaouT
KoHcanT lNpaBo"

000 "AyouT
KoHcanT lNpaBo”

000 "AyauTt
KoHcanT lNpaso"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

11.10.2023

31.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

03.11.2023

05.12.2023

10.11.2023

13.11.2023

21.11.2023

CBepeHun

Oona Oner AnekcaHapoBuy

008315

11.01.2013

OO6BbEeKT oueHKH

AnapTaMeHTbl

HeBbIMoJIHEHHbIE
paboThbl, ywepb

KBapTupa

KBapTupa

LomoBnageHue

OBm>xunmoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU



188-23-

189-23-

190-23-

191-23-

192-23-

193-23-

199-23-

200-23-

201-23-

202-23-

203-23-

204-23-

205-23-

206-23-

000 "AyauTt
KoHcanT lNpaso"

000 "AyauT
KoHcanT lNpaso"

000 "AyauT
KoHcanT lMpago"

000 "AyauT
KoHcanT lMpago"

000 "AyauT
KoHcanT lNMpaBo"

000 "AyouT
KoHcanT lNpaBo"

000 "AyauTt
KoHcanT lNpaso”

000 "AyaguTt
KoHcanT lNpaso"

000 "AyauT
KoHcanT lNpaso"

000 "Ayout
KoHcanT lMpaBo"

000 "AyauT
KoHcanT lNMpaBo"

000 "AyauT
KoHcanT lNpaBo”

000 "AyaouT
KoHcanT lNpaBo"

000 "AyouT
KoHcanT lNpaBo”

22.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

06.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

25.12.2023

15.12.2023

20.12.2023

28.12.2023

LomoBnageHue

JomoBnageHune

JomoBnageHune

JomoBnageHue

JomoBnageHue

JomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHune

JomoBnaageHune

Jona yvyacTtunsa B
obuiecTse

AnapTaMeHTbl

JomoBnageHune

LomoBnageHue

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeIOBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHKka
HeaOBMXMMOCTN



