

Доля Олег Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Доля Олег Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008315			
Дата включения в реестр членов РОО		11.01.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
177-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	11.10.2023	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
178-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	31.10.2023	Невыполненные работы, ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
179-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	19.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
180-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	20.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
184-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	03.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
185-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	05.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
175-23-О/1	ООО "Аудит Консалт Право"	10.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
186-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	13.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
187-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	21.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
188-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	22.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
189-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	24.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
190-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	24.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
191-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	28.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
192-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	29.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
193-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	30.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
199-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	06.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
200-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	08.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
201-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	11.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
202-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	13.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
203-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	25.12.2023	Доля участия в обществе	Рыночная	Оценка бизнеса
204-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	15.12.2023	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
205-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	20.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
206-23-О	ООО "Аудит Консалт Право"	28.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости